PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

INDICAÇÃO Nº 2271/2025

Assunto: Retorno dos bailes de sexta-feira no Centro de Convivência Viva Vida, das 14 às 17 horas.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao retorno dos bailes de sexta-feira no

Centro de Convivência Viva Vida, das 14 às 17 horas.

A presente solicitação atende à demanda de diversos munícipes, que nos

procuraram pedindo o retorno desses eventos, em razão da grande alegria que ocasionam

para as tardes de sexta-feira dos idosos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 14 de maio de 2025.

PAULINHO DOS CONDUTORES
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P